
Uchwała Nr  XLV/409/06 
Rady Miasta Kostrzyn nad Odrą 

z dnia 26 października 2006 r. 
 

w sprawie zaciągnięcia  kredytu na zadanie inwestycyjne 
 

Na podstawie art. 18 ust.2 pkt. 9 lit. C,  art.58 ustawy z dnia 8 marca 1990 roku o 
samorządzie gminnym (tekst jednolity D.U. z 2001 roku Nr 142 poz.1591, z późniejszymi 
zmianami) i w związku z art.82 ust.1 pkt 2 ustawy z dnia 30 czerwca 2005 roku o finansach 
publicznych (tekst jednolity Dz.U. z 2005 roku Nr 249, poz.2104 z późniejszymi zmianami) 
uchwala się co następuje:  

 
§ 1 

 
Zaciąga się kredyt w kwocie 980.000,00 zł (dziewięćset osiemdziesiąt tysięcy 

złotych) na refundację poniesionych nakładów w ramach realizacji zadania 
inwestycyjnego „Remont i rozbudowa Europejskiego Centrum Spotkań Seniorów i 
Osób Niepełnosprawnych oraz Kostrzyńskiego Centrum Wspierania Biznesu” 
współfinansowanego z Europejskiego Funduszu Rozwoju Regionalnego w Programie 
INTERREG III A 
 

§ 2 
 
Wybór banku, w którym zaciągnięty zostanie kredyt dokonany zostanie na podstawie 
ustawy z dnia 29 stycznia 2004r. Prawo  zamówień publicznych. (Dz. U. Nr 19 poz. 
177 ze zm.). 
 

§ 3 
 
Spłata kredytu nastąpi po uzyskaniu zwrotu środków z Europejskiego Funduszu 
Rozwoju Regionalnego nie później niż do dnia 30 września 2007 roku. 
 

§ 4 
 
 
Upoważnia się Burmistrza  Miasta Kostrzyn nad Odrą do zawarcia umowy 
kredytowej. 
 

§ 5 
 
Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 
 
 

Przewodnicząca Rady Miasta 
 

Maria Jasińska

 



UZASADNIENIE: 
 
Kredyt przeznaczony zostanie na finansowanie projektu Pt. „Remont i 

rozbudowa Europejskiego Centrum Spotkań Seniorów i Osób 
Niepełnosprawnych oraz Kostrzyńskiego Centrum Wspierania Biznesu” w 
części podlegającej zwrotowi ze środków Unii Europejskiej. Projekt ujęty jest w 
Budżecie Miasta  na 2006 rok w załączniku o wieloletnim Programie 
Inwestycyjnym. 

Projekt realizowany jest w ramach Programu „INTERREG III A” na 
który to program można było uzyskać pożyczkę na prefinansowanie dopiera od 
lipca 2006 r. 

Inwestycję, o której mowa rozpoczęliśmy już w 2005 roku i z Budżetu 
Miasta na ten cel do czerwca 2006 roku wydatkowano kwotę 1.884.866,00 zł. W 
tym: 1.690.786,00 zł. to środki, które zgodnie z umową podlegają zwrotowi z 
Europejskiego Funduszu Rozwoju Regionalnego. 

Procedura związana ze zwrotem należnych nam kwot jest długa i nie ma 
pewności, że do końca bieżącego roku środki uzyskamy. 

W związku z powyższym dla utrzymania płynności finansowej niezbędne 
jest zaciągnięcie kredytu w kwocie 1.000.000,00 zl 
 
 

 


